АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «НАРСАТУЙСКОЕ»

                                                           РАСПОРЯЖЕНИЕ

06  июля  2015г.                                     № 19
улус Нарсата
     О присвоении адреса

     В связи с приведением в соответствие адресного хозяйства и на основании Устава МО СП  «Нарсатуйское»

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :

     1. Земельному участку с кадастровым номером 03:14:040105:5 расположенному по адресу: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Верхний Сутай, ул. Заречная уч. 8/1  присвоить  адрес: Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село Верхний Сутай, ул. Заречная уч. 8/2.

     3. Специалисту администрации МО СП  «Нарсатуйское» (Гомбоевой Г.Ш.)  внести соответствующие изменения в похозяйственную книгу.

     4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

     5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

  Глава МО СП «Нарсатуйское»                                    Д.С.Цыренгармаева